
 

BIURO RADY NHEJSKIEJ

W PSZCZYNIE

  
 

WPŁ Y N ĘŁ O

[_)nm glojuoporłpmM...... ELQJŚKI

z dEIEJp'fB'U Misqfizficeptowany przez

Magda/ę! a

UCHWAŁA NR ..............Z:2315'?

 

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYN

z dnia .................... 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wysokości, zasad ustalania
i rozliczania oraz kategorii dzieci, na które udzielana jest dotacja celowa

dla podmiotów prowadzących żłobki |ub kluby dziecięce na terenie

gminy Pszczyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1,

art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), w związku z art. 60 ustawy z dnia 4 lutego
2011 roku o opiece nad dziećmi do lat 3 (D2. U. z 2024 r. poz. 338, z późn. zm.)

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr L/567/18 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 6 września
2018 r. w sprawie wysokości, zasad ustalania i rozliczania oraz kategorii dzieci,
na ktére udzielana jest dotacja celowa dla podmiotów prowadzących żłobki lub
kluby dziecięce na terenie gminy Pszczyna (Dz. Urz. Wojewédztwa Śląskiego
z 2018 r. poz. 5675 z 4.09.2018 r. z późn. zm.), wprowadza się następujące
zmiany:

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

,,2. Podmiot składa sprawozdanie z wykonania dotacji, na druku stanowiącym
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia

w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

Projekt Lxcljwlaiy (JI‘IJLUa!

Wydzi/al/ęęferat .................,ZL”1d

..........29.904».--le:..L.LL.CL<L.9\J.Z'
(”W l1 v/[n IL mu

  

  
Sprawdzano .;),A'Jd. ' z?:łlęfjęysy m" .„siwm

„!

"""""" (')Ę/Ali'Hy[;;-, time: :, *:
„][-„05

Projekt \_/ Strona 1

  



Uzasadnienie

Zmiana uchwały następuje w związku z koniecznością dostosowania do

przepisów art. 251 i następnych ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1290 2 późn. zm.), które kompleksowo

regulują kwestie związane ze zwrotem dotacji i nie wymagają dodatkowych

regulacji w uchwale.

Projekt uchwały w okresie od dnia 13.09.2024 roku do dnia 19.09.2024 roku,

jako akt prawa miejscowego objęty był konsultacjami społecznymi, zgodnie

z treścią Uchwały nr XXXV/439/13 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 29 sierpnia

2013 roku w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności

pożytku publicznego |ub organizacjami pozarządowymi i podmiotami

wymienionymi w art. 3 ust 3 ustawy, projektów aktów prawa miejscowego

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. We

wskazanym okresie nie wpłynęły opinie i uwagi dotyczące ww. projektu uchwały.

z up. EURMISTRZA

 
 

Projekt Strona 2


